2025年11月26日

各  位

会 社 名 太 洋 テ ク ノ レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 細 江 正 大

 （コード番号：6663 東証スタンダード）

問 合 せ 先

役職・氏名 経 営 管 理 部 長 園 部 直 孝

電 話 ０ ７ ３ － ４ ３ １ － ６ ３ １ １

代表取締役社長が保有する株式の従業員に対する贈与に関するお知らせ

当社の代表取締役社長である細江正大は、保有する当社普通株式の一部を、下記のとおり当社

従業員に無償贈与することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．贈与の目的

当社は創立65周年及び上場20周年を迎え、昨年より細江正大が代表取締役社長に就任し、

代表取締役会長の細江美則とともに企業価値の向上に努めております。この新体制のもと、

代表取締役社長である細江正大は、これまで当社の発展に尽力してきた従業員に対し、自己

が保有する当社株式を贈与することにより、感謝の意を表すとともに、従業員が株主として

経営参画意識を高め、全社一丸となって株式保有を通じた業績向上及び企業価値向上の実現

をさらに促進することを目的として実施するものであります。

２．贈与の内容

(1）贈与株式数

普通株式100,000株（予定）

(2）今後の日程

贈与予定日   2025年12月

株券の受け渡し 贈与契約日以降、随時受け渡ししていきます。

(3）贈与対象者

2025年11月20日時点で在籍する一部の当社従業員（退職予定者、パート・アルバイトを

除く。）のうち、希望する全員に対して贈与することといたします。

３．その他

本贈与の実施に伴う、主要株主の異動はありません。

以 上